

**The Holding ApS
Bøgebakken 57, Stevnstrup
8870 Langå**

CVR-nummer: 34051518

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/4 2016

Thomas Langvad Jensen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

The Holding ApS
Bøgebakken 57, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 34 05 15 18
Stiftet: 6. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Langvad Jensen

Revisor

RevisionRy
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed som holdingselskab samt formueinvestering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af afviklingen af det tilknyttede selskab, som reducerer det samlede resultat for nærværende selskab i 2015 med 203 tkr., hvilket medfører, at selskabskapitalen er tabt.

Nærværende selskabs øvrige drift har været tilfredsstillende, og ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen gennem en positiv drift i nærværende selskab og i de associerede virksomheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	25.699	56.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.625	-5.974
DRIFTSRESULTAT	-32.926	50.493
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-203.273	-510.075
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	117.128	167.407
Andre finansielle indtægter	110	265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.106
Andre finansielle omkostninger	-119.642	-55.521
RESULTAT FØR SKAT	-238.603	-346.325
2 Skat af årets resultat	31.000	4.000
ÅRETS RESULTAT	-207.603	-342.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.128	-52.593
Overført resultat	-209.731	-289.732
DISPONERET I ALT	-207.603	-342.325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger	409.065	412.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	50.000	0
Materielle anlægsaktiver	459.065	412.689
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	179.866	177.738
Finansielle anlægsaktiver	179.866	177.738
ANLÆGSAKTIVER	638.931	590.427
Andre tilgodehavender	31.046	426.168
Udskudt skatteaktiv.....	70.000	39.000
Tilgodehavender	101.046	465.168
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	49.298	0
Værdipapirer og kapitalandele.....	49.298	0
Likvide beholdninger	22.577	294.143
OMSÆTNINGSAKTIVER	172.921	759.311
AKTIVER	811.852	1.349.738

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	7.160	5.032
Overført resultat.....	-326.242	-116.511
5 EGENKAPITAL	-239.082	-31.479
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	288.924
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	288.924
Prioritetsgæld.....	337.716	327.280
Kreditinstitutter.....	280.000	0
Anden gæld	98.800	95.000
6 Langfristede gældsforpligtelser	716.516	422.280
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	113.114	437.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.095	16.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	201.209	216.234
Kortfristede gældsforpligtelser.....	334.418	670.013
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.050.934	1.092.293
PASSIVER	811.852	1.349.738
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift inden for et til to år, og at selskabets pengeinstitut i den periode fortsat stiller den fornødne driftslikviditet til rådighed.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-31.000	-4.000
	-31.000	-4.000
	-31.000	-4.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger primo.....	-50.000	0
Årets resultatandel.....	0	-510.075
Modregnet i tilgodehavende.....	0	171.151
Hensat forpligtelse	0	288.924
	-50.000	-50.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Yommy-DK1 ApS under konkurs	Langå	100%	-	-

NOTER

	2015	2014
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	172.706	172.706
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	172.706	172.706
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	5.032	57.625
Årets resultatandele.....	117.128	167.407
Udloddet udbytte.....	-115.000	-220.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	7.160	5.032
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	179.866	177.738
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Royaltyselskabet ApS	Silkeborg	33,33%	444.125	312.378
Langvad og Overgaard I/S	Langå	50%	63.648	26.003

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	5.032	2.128	7.160
Overført resultat.....	-116.511	-209.731	-326.242
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-31.479	-207.603	-239.082
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	764.867	350.830	13.114	305.320
Kreditinstitutter.....	0	380.000	100.000	0
Anden gæld	95.000	98.800	0	0
	859.867	829.630	113.114	305.320

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor Royaltyselskabet ApS' engagement med pengeinstitut, der udgør et indestående på 478 tkr. pr. 31. december 2015.

Selskabet hæfter solidarisk for driftsaktiviteten i Langvad & Overgaard I/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. 351 tkr. er der afgivet pant på nom. 400 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 409 tkr. pr. 31. december 2015.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev på nom. 200 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 409 tkr. pr. 31. december 2015. Engagementet udgør en gæld på 357 tkr. pr. 31. december 2015.